
Uçaklı Doğu Karadeniz Batum
Tiflis Kars Erzurum Turu (5 Gece

Otel Konaklamalı)

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
05:00 - İstanbul - Sabiha Gökçen
06:35 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı
06:15 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Trabzon - Rize - Artvin - Batum - Tiflis - Ardahan - Kars - Sarıkamış -
Erzurum 

PROGRAM



Do?u Karadeniz Batum Tiflis Kars Erzurumu Gezinoloji
ile #HemenKe?fet

5 Gece Otel Konaklamal? - Her Hafta Kesin Kalk??l? 

Vade Farks?z Taksit ?mkan? 

Trabzon - Rize - Artvin - Batum - Tiflis - Ardahan - Kars - Sar?kam?? -
Erzurum 

Batum ve Tifliste 1 Gece Konaklama ?mkan?



1 Gün: Trabzon – Maçka – Altındere Milli Parkı – Sümela Manastırı –
Hamsiköy Sütlacı – Ayasofya – Telkari ve Kazaziye Atölyesi – Atatürk Köşkü
– Bıçak Atölyesi – Trabzon

Siz değerli misafirlerimiz ile Doğu Karadeniz Batum Tiflis Kars Erzurum Turu için sabah saatlerinde
gerçekleşecek uçuşumuzun ardından Trabzon Havalimanında rehberimizle buluşarak otobüsümüze geçiyoruz.
Maçka’ya ulaşarak kahvaltı için mola veriyoruz.

Kahvaltımız sonrası gezimize ilk olarak Sümela Manastırı ile başlıyoruz. Eski Rum dilinde yağmuru bol alan,
yağmuru bol gören manasında olan “Maçuka” ya da şimdiki adıyla Maçka’dan geçerek, Coşan Derenin
oluşturmuş olduğu Altındere Vadisi içerisinde bulunan Sümela Manastırı’na varıyoruz. (Milli park içerisinde
Manastıra ulaşmak için ekstra ring araçları kullanılacaktır.) Vadiden yaklaşık 300 metre yükseklikte bulunan, bir
Rum Ortodoks Manastır ve Kompleksi olan Sümela Manastırı, aynı zamanda Hıristiyanlık tarihinin en eski
kiliselerinden bir tanesidir. Halk arasında Meryem Ana olarak bilinen Sümela Manastırı, ismini siyah anlamına
gelen “melas” sözcüğünden aldığı bilinmektedir. Tarih boyunca Hıristiyanlık için oldukça önemli bir yere sahip
olan Sümela Manastırını rehberimizin anlatımları eşliğinde geziyoruz. Buradaki gezilerimizi tamamlamamızın
ardından otobüsümüzle buluşarak meşhur Hamsiköy sütlacının tadına bakacağımız tesisimize hareket ediyoruz.
Meşhur sütlaçlarımızı yedikten sonra bir sonraki gezi noktamız Trabzon Ayasofyası olacaktır.

Trabzon Ayasofyası, 1204 yılında Trabzon İmparatorluğunu kuran Kral I. Manuel tarafından 1250 – 1260 yılları
arasında kilise olarak yaptırılmış, 1584 yılında Sultan 3. Murad emriyle Cami’ye dönüştürülmüş olan bir yapıdır.
Burada rehberimizin anlatımlarının ardından, Osmanlı döneminden bu yana süregelen telkâri ve kazaziye
sanatını tanıyacağımız atölyemize geçiyoruz. Farklı tasarımı ve el emeği, göz nuru ile en asil metal olan gümüş
ile birleştirmekte olan Telkâri ve Kazaziye Atölyesinde serbest zaman veriyoruz. Alışverişlerimizin ardından
bölgede üretilen tereyağı, peynir, bal gibi yöresel ürünlerin alışverişini yapabilmek adına Yöresel Ürünler
Mağazasına hareket ediyoruz. Mağazada tadım ve alışveriş için verilecek serbest zaman sonrasında öğle
yemeğimiz için meşhur Akçaabat Köftesi yiyebileceğimiz restoranımıza geçiyoruz. Öğle yemeğimizin sonrasında
Atatürk Köşkü’ne hareket ediyoruz.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 1924 ve 1930 yıllarında 2 kez ziyaret ettiği ve 1937 yılında kaldığı,
vasiyetinin bir kısmını da burada yazdığı Atatürk Köşkü’nün mimarisi ve bahçesi sizi büyüleyecektir. Atatürk
Köşkü’nü rehberimizden bilgiler alarak geziyoruz. Ardından sonra yöre kültüründe önemli bir yer kaplayan, el
yapımı Sürmene bıçaklarını tanımak ve alışveriş yapabilmek için bıçak atölyesine doğru hareket ediyoruz.
Burada geçmişten günümüze gelen el işçiliği bıçaklar hakkında bilgi alıp, alışverişlerimizi gerçekleştiriyoruz.
Alışverişlerimizin ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Maçka’da alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Akçaabat’ta alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Trabzon/ Sera Natura Hotel, The Queen Hotel, Zigana Gümüşkayak Yaylakent Hotel vb. oteller







2 Gün: Doğu Karadeniz Batum Tiflis Kars Erzurum Turu için 2. gününde
sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrasında Karadeniz’in en lezzetli
çaylarını tadabileceğimiz Çay Fabrikasını ziyaret ediyoruz. Burada çayın
hangi aşamalardan geçtiği hakkında bilgi alıp fabrika gezisini
gerçekleştirdikten sonra lezzetli çaylardan içebilmek ve alışveriş
yapabilmek için serbest zaman veriyoruz. Daha sonra Of-Çaykara-Taşkıran
güzergahından Solaklı Deresi ve Vadisi boyunca ilerleyip, heyelan sonucu
kayan kayaların vadi önünü kapatmasıyla oluşmuş bir set gölü olan
Uzungöl’e varmamız ile rehberimiz eşliğinde kısa bir gezinti yapıyoruz.
Rehberimizden alacağımız bilgilerin ardından Uzungöl’de serbest zaman
veriyoruz. Serbest zaman sırasında dileyen misafirlerimiz Uzungöl’ü
kuşbakışı görebileceği Lustra – Karester Yaylası turuna katılabilirler.
(Hava durumu ve bölge yoğunluğuna göre öncelikli olarak Lustra –
Karester Yaylası Turu, hava durumunun engel olması durumunda ise
Haldizen Deresi – Demirkapı Yaylası turu yapılacaktır. Grupça 2 turdan 1
tanesi yapılacaktır.) Lustra-Karester Yaylası Turu (Ekstra): Uzungöl’de bizi
bekleyen minibüslerimize binerek ilk durağımız olan 1900 metre
yükseklikte bulunan Lustra Yaylasına ulaşıyoruz. Burada vereceğimiz
fotoğraf molasının ardından, 2300 metre yüksekliğe çıkıyor ve kısa bir
yürüyüş ile Karester Yaylasına varıyoruz. Uzungöl’ü kuşbakışı olarak
göreceğimiz Karester Yaylasında vereceğimiz serbest zaman sırasında
muhteşem fotoğraflar çekebilir, çay, ayran ve

Doğu Karadeniz Batum Tiflis Kars Erzurum Turu için 2. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrasında 
Karadeniz’in en lezzetli çaylarını tadabileceğimiz Çay Fabrikasını ziyaret ediyoruz.  Burada çayın hangi
aşamalardan geçtiği hakkında bilgi alıp fabrika gezisini gerçekleştirdikten sonra lezzetli çaylardan içebilmek ve
alışveriş yapabilmek için serbest zaman veriyoruz. Daha sonra Of-Çaykara-Taşkıran güzergahından Solaklı
Deresi ve Vadisi boyunca ilerleyip, heyelan sonucu kayan kayaların vadi önünü kapatmasıyla oluşmuş bir set
gölü olan Uzungöl’e varmamız ile rehberimiz eşliğinde kısa bir gezinti yapıyoruz. Rehberimizden alacağımız
bilgilerin ardından Uzungöl’de serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sırasında dileyen misafirlerimiz
Uzungöl’ü kuşbakışı görebileceği Lustra – Karester Yaylası turuna katılabilirler.

(Hava durumu ve bölge yoğunluğuna göre öncelikli olarak Lustra – Karester Yaylası Turu, hava durumunun
engel olması durumunda ise Haldizen Deresi – Demirkapı Yaylası turu yapılacaktır. Grupça 2 turdan 1 tanesi
yapılacaktır.)

Lustra-Karester Yaylası Turu (Ekstra): Uzungöl’de bizi bekleyen minibüslerimize binerek ilk durağımız olan
1900 metre yükseklikte bulunan Lustra Yaylasına ulaşıyoruz. Burada vereceğimiz fotoğraf molasının ardından,
2300 metre yüksekliğe çıkıyor ve kısa bir yürüyüş ile Karester Yaylasına varıyoruz. Uzungöl’ü kuşbakışı olarak
göreceğimiz Karester Yaylasında vereceğimiz serbest zaman sırasında muhteşem fotoğraflar çekebilir, çay,
ayran ve süt içebilir, Trabzon’un meşhur sütlacını yiyebilirsiniz. Serbest zamanımızın bitmesinin ardından
minibüslerimize binerek Uzungöl’e geri dönüyoruz.

Uzungöl’de otobüsümüz ile buluşarak Rize istikametine doğru devam ediyoruz. Öğle yemeğimizi alıp Çayeli’ne
varıyoruz. Ülkemizin ünlü bezlerinden olan Rize Bezi alışverişi için Rize Bezi Dokuma Atölyesinde iplik ve
dokuma hakkında bilgiler alarak alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Rize Bezinin en önemli özelliği vücuttaki
teri çekip, vücudun serin ve nemsiz kalmasını sağlayarak klimal etki göstermesidir. Rize Bezi alışverişi için
vereceğimiz alışveriş molası sonrasında dileyen misafirlerimiz ile bizleri bekleyen minibüslerimize binerek
Haremtepe Çeçeva Çay Bahçeleri turumuzu gerçekleştiriyoruz.

Haremtepe Çeçeva Çay Bahçeleri Turu (Ekstra): Çeçeva Köyü’nde uçsuz bucaksız çay tarlalarının arasında
yöresel kıyafetler giyerek çay makası ve çay sepeti eşliğinde birbirinden güzel fotoğraflar çekebilirsiniz.

Çeçeva Turumuzun ardından Pazar ilçesini geçerek Fırtına Vadisi’nde bulunan tesisimize ulaşıyoruz. Burada
vereceğimiz serbest zamanda muhlama, laz böreği ve alabalık gibi yöresel lezzetlerin tadına bakabilir; adrenalin
ve eğlence dolu aktivitelere katılım sağlayabilirsiniz.

Fırtına Deresinde Rafting (Ekstra): Adrenalin seven misafirlerimiz için zevk dolu bir etkinlik olan rafting,
Fırtına Deresi ile daha keyifli bir hal almaktadır. Yaklaşık 1,5 saat süren etkinlikte eğlenceli dakikalar yaşayabilir
ve çekilen fotoğraflar ile bu eğlenceyi ölümsüzleştirebilirsiniz.

Fırtına Deresinde Zipline (Ekstra): Fırtına Deresi üzerinde bağlanan çelik halatlar ile Fırtına Deresi’nin bir
tarafından diğer tarafına geçip geri dönerek eğlenceli bir etkinlik yapabilirsiniz.

Dev Salıncak (Ekstra): Çelik halatlar ile kuvvetlendirilmiş yaklaşık 5 metre yükseklikte motorlarla çekilip
Fırtına Deresi üzerine itildiğiniz adrenalin dolu bir salıncak deneyimi yaşayabilirsiniz.

Fırtına Vadisi’nde gerçekleştireceğimiz aktivitelerimizin ardından Ayder Yaylası’na hareket ediyoruz. Ayder
Yaylası’nda otobüsümüzden inerek beyaz bir duvak gibi yüzlerce metreden süzülmesinden adını alan Gelintülü
Şelalesi’ni görerek fotoğraflıyoruz. Ardından Ayder Yaylası’nda serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman
sırasında muhteşem manzara eşliğinde unutulmaz fotoğraflar çekebilir, sabah kahvenizi içebilirsiniz. Serbest
zamanımızın bitimiyle otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Çayeli’nde alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Rize/ Naliya Otel, Hayde Otel Ayder, Zafran Otel Ayder, Ayder Ümit Otel, Patika Otel vb. oteller

 

 









3 Gün: Ayder - Huser Yaylası – Fırtına Vadisi - Zilkale – Çat Vadisi – Hopa –
Borçka – Karagöl - Batum – Gonia (Apsaros) Kalesi – Çoruh Nehri – Orta
Camii – Piazza Meydanı – St. Nicholas Kilisesi (Noel Baba Kilisesi) – Ermeni
Apostil Kilisesi - Astronomik Saat

 Doğu Karadeniz Batum Tiflis Kars Erzurum Turu 3. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrasında olan
Ayder Yaylası’na hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz ile Huser Yaylası turumuzu gerçekleştiriyoruz.

Huser Yaylası Turu (Ekstra): (Hava durumu sebebiyle Huser Yaylası Turu gerçekleştirilemeyeceği
durumlarda alternatif ekstra tur olarak Kavron Yaylası Turu yapılacaktır.) Çamlıhemşin’den bineceğimiz
minibüslerimiz ile bol eğlenceli ve muhteşem manzaralara doyacağımız bir tura başlıyoruz. Havanın bulutlu
olması durumunda muhteşem sis denizi manzarasıyla adeta büyüleneceksiniz. Havanın açık olması durumunda
ise Avusor, Kavron, Verçenik ve Samistal Yaylalarını, Kaçkarların zirvesini ve Karadenizi kuşbakışı
seyredebileceksiniz. Huser Yaylası Turumuz 2,5-3 saat sürmektedir. 

 

Huser Yaylası turumuzun ardından Fırtına Vadisi’nin başladığı noktada kurulmuş olan şirin ilçemiz
Çamlıhemşin’de serbest zaman vererek dileyen misafirlerimiz ile ekstra Zilkale, Çat Vadisi, Palovit Şelalesi
turumuzu gerçekleştiriyoruz.

 

Zilkale, Çat Vadisi  Turu (Ekstra): Çamlıhemşin’den bineceğimiz minibüslerimiz ile bol eğlenceli ve
muhteşem manzaralara doyacağımız bir tura başlıyoruz. Fırtına Vadisi’ni oluşturan iki vadiden biri olan Çat
Vadisi’ne giriş yapıyoruz. Ortan Köyü’nden geçerken Sevdaluk Dizisi ve diğer birçok yapımın çekimlerinin de
yapıldığı, eski adıyla Çinçiva yani Şenyuva Köyü’ne varıyoruz. Burada Şenyuva Köprüsü üzerinde kısa bir
fotoğraf molası veriyoruz. Daha sonra bölgede bulunan ve ülkemizin en yaşlı konakları olan Fırtına Konaklarının
arasından Çat Vadisinin vahşi doğasında yükselen Zilkale’ye doğru hareket ediyoruz. Kalenin kartal yuvasını
andıran görüntüsü sizi kendisine hayran bırakacaktır. Deniz seviyesinden 750 metre, Çat Deresi’nden 100 metre
yükseklikte bulunan kaleye vardığımızda rehberimizden alacağımız bilgilerin ardından serbest zaman veriyoruz.
Bu serbest zaman sırasında kaleyi dolaşarak yeşilin büyülü manzarası eşliğinde muhteşem fotoğraflar
çekebilirsiniz. Zilkale’de vereceğimiz serbest zamanın ardından minibüslerimize binerek  Çamlıhemşin’e geri
dönüyoruz. 

Zilkale turumuzun ardından Fındıklı – Arhavi istikametinden Hopa’ya ulaşıyoruz. Hopa’da öğlen yemeğimizi
aldıktan sonra Karagöl Turu için Borçka’ya doğru hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz ile ekstra olarak
Karagöl Turumuza başlıyoruz.

Borçka Karagöl Turu (Ekstra): Borçka’da bineceğimiz minibüslerimiz ile yaklaşık 1 saat sürecek
yolculuğumuz esnasında bir tünel hissi veren ağaçların içerisinden geçerek Karagöl’e ulaşıyoruz. 1800’lü
yıllarda bugünkü Klaskur Yaylasının yakınında bulunan bir tepenin toprak kayması sonucu Klaskur Deresinin
önünün kapanması ile oluşan Karagöl sizleri muhteşem doğası ve bol oksijeni ile kendisine hayran bırakacaktır.
Zengin bitki örtüsü ile doğal halini koruyan Karagöl’de zamanın durmasını isteyeceğiniz anlar yaşayacaksınız.
Ortalama 1 saat sürecek serbest zamanımızın ardından tekrar minibüslerimize binerek Borçka’ya geri
dönüyoruz. Otobüsümüz ile Sarp Sınır Kapısına hareket ediyoruz.

Sarp Sınır Kapısında giriş işlemlerimizi tamamlayarak Gürcistan’a geçiyor ve bizleri bekleyen otobüsümüze
binerek gezimize başlıyoruz. İlk olarak Hz. İsa’nın 12 Havarisinden biri olan St. Mathias’ın mezarının da
bulunduğu Roma döneminden kalan ve en son Osmanlılar döneminde kullanılan Gonio (Apsaros) Kalesi’ni
panoramik olarak görüyoruz. Batum şehir merkezine doğru devam ederken Erzurum’dan doğup Batum
sınırlarına kadar gelen Çoruh Nehri’ni ve üzerinde bulunan eski Çoruh Köprüsü’nü göreceğiz. Batum
Bulvarındaki yolculuğumuzda Sovyet Mimari üslubu ile inşa edilmiş binalar ve yeni inşa edilmiş olan Batum’u
panoramik görerek şehir merkezine ulaşıyoruz.  Şehir merkezinde otobüsümüzden inerek yürüyüşümüze
başlıyoruz. İlk olarak Osmanlı Döneminden kalan tek eser olan ve Laz ustalarının yaptığı muhteşem kapı
süslemelerini de görebileceğimiz 1886 yılında yapılmış Orta Camii’ni görüyoruz.  Daha sonra mimarisi ile dikkat
çeken St. Nicholas Kilisesi’ni görerek Avrupa şehir meydanlarını anımsatan Piazza Meydanına ulaşıyoruz. Batum
için gezilecek yerlerin başında gelen Piazza Meydanı ilginç mimari yapıları ile küçük bir İtalyan Kenti gibi
görünmektedir. Burada vereceğimiz fotoğraf molasının ardından Avrupa Meydanı’na doğru yürüyüş
gerçekleştiriyoruz. Yürüyüşümüz sırasında Prag ve Venedik’te benzerlerine rastlanan Astronomik Saat Kulesini
ve Ermeni Apostil Kilisesi’ni görerek Avrupa Meydanı’na giriş yapıyoruz. Avrupa Meydanı’nda yükselen,
Kafkasların mitolojik yüzünü yansıtan Medea Heykelini görüp rehberimizden bilgiler aldıktan sonra Tiyatro
Binası’nı görüyoruz. Ardından Yunan Tanrılarından biri olan Deniz Tanrısı Poseidon Heykeli’ni ve Çaça Kulesi
olarak bilinen İzmir Saat Kulesinin kopyası olan saat kulesini görüyoruz. Daha sonra Batum Limanına ulaşarak
aşkları filmlere konu olmuş Ali ile Nino Heykelini görüp rehberimizden hikayesini dinliyoruz. Ardından 130 metre
yüksekliğinde olan Gürcü Alfabesinin ve insanının özgürlüğünü sembolize eden Alfabe Kulesini görüp, Batum
Bulvarında serbest zaman veriyoruz. Akşam yemeğimizi alıp otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket
ediyoruz. 

*Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum’a üzerinde
TC kimlik numarası bulunan nüfus cüzdanı ile geçiş yapabilmektedir.

*Nüfus Cüzdanı dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geçiş yapılamamaktadır.

*Ailesi ile birlikte (Anne ve babası aynı anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin
Batum’a geçişleri için Noter’den onaylı Muvafakatname almaları gerekmektedir.

*Bebekler ve çocuklar da dahil olmak üzere kimliklerde fotoğraf olması zorunludur.

*Nüfus cüzdanlarının yıpranmamış olması ve 10 yıldan eski olmaması gerekmektedir.

*Resmi olarak 01.09.2020 tarihi itibari ile eski nüfus cüzdanları ile Batum’a geçiş
sağlanamamaktadır.

*Misafirlerimizin yanında TC nolu nüfus cüzdanını bulundurması zorunludur. Yurtdışı çıkış ücreti
(710₺) misafir tarafından ödenir.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.  

Öğle Yemeği: Hopa’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Batum’da alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Batum/ Metro City Hotel, İntourist Hotel, İberia Hotel, Sputnik Hotel vb. oteller





4 Gün: Batum – Kobuleti – Gori - Mtsheta – Narikala Kalesi - Svetitskhoveli
Katedrali - Sameba Katedrali - Marjanishvili – Mtatsminda – Jardan – Kura
Nehri - Tiflis

Doğu Karadeniz Batum Tiflis Kars Erzurum Turu için 4. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrasında
otobüsümüze binerek Khobuleti - Kutaisi - Khasuri istikameti üzerinden Gori şehrine ulaşıyoruz. Gürcü Kralı
David tarafından kurulmuş küçük bir sanayi şehri olan Gori; Josep Cugaşvili (Josep Stalin)’nin doğduğu şehirdir. 
Stalin Müzesini görüp Gürcistanın eski başkenti Mishketa’ya hareket ediyoruz.  Gürcistan’ın Unesco tarafından
koruma altına alınmış olan antik başkentlerinden Kutsal Mishketa, Kura ve Aragvi Nehirlerinin birleştiği yerde
kurulmuştur. Mtskheta’yı ve Jvari Manastırını panoramik olarak görüp, Svetitskhoveli Katedrali’ni geziyoruz. Çan
kulesi, Kale, rahip odaları ve Tiflis’in kurucu kralı Vakhtang Gorgasal’in mezarını barındıran kutsal kiliseyi gezip
fotoğraflıyoruz. Ardından Gürcistan’ın başkenti Tiflis’e hareket ediyoruz. Tiflis’e ulaştığımızda Kafkasya’nın en
büyük Ortodoks kilisesi Kutsal Üçleme Sameba Katedrali’ni geziyoruz. 15 bin kapasiteli bu muhteşem yapıyı
gezdikten sonra, Asya’nın en eski şehirlerinden olan ve Kura nehri kenarında kurulu, eski Tiflis’e iniyoruz. Sülfür
Hamamları, Narikala Kalesi, Metekhi Kilisesi ve şehrin kurucusu Kral Vakhtang Gorgasali’nin Heykelini, Juma
Camisini, Şehrin içerisindeki Şelaleyi, Yer Altı Çarşısını ve Tiflis Meydanı gördükten sonra Çarlık döneminin en
güzel yapılarına ev sahipliği yapan Türk Sokağı olarak da adlandırılan, Agmashenebeli Caddesinde serbest
zaman veriyoruz. Rustaveli Caddesinde; Sovyet döneminden kalma Gürcistan Parlamento, Posta, Opera ve
Filarmoni Binalarını görüyor ve St. George’un Altın Heykelini görerek otelimize geçiyoruz.

Dileyen misafirlerimiz ile rehberimizin belirleyeceği saatte lobide buluşarak Kafkas kültürünü tanıma imkânı
bulacağımız ve Gürcü yemeklerini tadabileceğimiz Gürcü Gecesi’ne gidiyoruz. (Ekstra)

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.  

Öğle Yemeği: Tiflis’te alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Kafkas Gecesinde Alınacaktır.  Tur Ücretine Dahil Değildir.

Konaklama: Tiflis/ 3* ve 4* oteller.



5 Gün: Borjomi – Ahıska – Türkgözü – Ardahan - Posof – Susuz – Kars Kalesi
– 12 Havariler Kilisesi – Fethiye Cami – Beylerbeyi Sarayı – Taşköprü –
Yöresel Lezzetler

Doğu Karadeniz Batum Tiflis Kars Erzurum Turu için 5. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrasında
Kura Nehrini takip ederek Borjomi’ye varıyoruz. Meşhur sodasından tadıp Abhazya Türklerinin yaşadığı
Akhaltsike(Ahıska)’yı görüp Posof Türkgözü sınır kapısına ulaşıyoruz. Gürcistan’dan çıkış ve Türkiye’ye giriş
işlemlerimizi gerçekleştirip aracımızda buluşuyoruz. Posof – Hanak – Damal istikametinden Kars’a ulaşıyoruz. 

Kars şehir merkezinde yapacağımız şehir turu ile Kars’ı tanıyoruz. Kars ülkemizin en doğusunda olmasına
rağmen aslında Kafkasya’nın en batısında olan, yani hem doğulu hem batılı özellikleri taşımaktadır. Kars Kalesi,
Kümbet Camisi (12 Havariler Kilisesi), Kars Taşköprü ve ünlü şairlerimizden Namık Kemal’in bir dönem yaşadığı
evi görüp Kars Sokaklarını rehberimiz eşliğinde keşfediyoruz. Rus Baltık Mimarisinin en güzel örneklerinden biri
olan bir dönem kilise olarak kullanılmış ve daha sonra camiye çevrilmiş olan Fetiye Camii’ni görüyoruz.
Sonrasında Kars’ın meşhur peynirlerini ve balını satın alabilmek için yöresel ürünler mağazasına gidiyoruz. Daha
sonra otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.
 
*Dileyen misafirlerimiz akşam yemeğinin ardından muhteşem dansları ile erkeklerin havada uçarcasına, kızların
ise bir su üzerinde süzülürcesine dans ettiği, Kafkas kültürünün en güzel halk danslarının sergilendiği Kafkas
gecesine katılabilirler.
 
Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Ardahan’da alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Kars: Kars/ The Karspark Otel, Arifoğlu Airport Hotel, Karabağ Otel vb.



6 Gün: Doğu Ekspresi Tren Yolculuğu, Erzurum, Cağ Kebabı, Çifte Minareli
Medrese, Ulu Camii, Taş Han, Oltu Taşı, Erzurum Havalimanı 

Doğu Karadeniz Batum Tiflis Kars Erzurum Turu için 6. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrasında
olarak Türkiye-Ermenistan sınırında bulunan Ermeni ve Selçuklu kültürünün en önemli birleşme noktalarından
olan Ani Harabelerine hareket ediyoruz. Ani 1000 yıl önce bölgenin en zengin şehriydi. Bölgede bulunan kutsal
yapılarda bunu hemen anlayacaksınız. Bu tarihi antik kentte Surları, Kapıları, Surp Pirgiç Kilisesi (Keveli Kilise),
Surp Kirkor Kilisesi (Tigran Honents Kilisesi), Katedral (Meryem Ana Kilisesi), Küçük Hamam, Ebul Muhammeran
Camii, Sultan Sarayı, Anadolu’nun ilk Türk Camisi olan Menuçehr Camiisi ve İpekyolu Köprüsü gibi eserleri
görüp, rehberimizin anlatımları eşliğinde geziyoruz. Bu gezilerimizin ardından 2 ülke arasında sınırı oluşturan
Arpaçay’a tepeden bakarak bu muhteşem tarihi kente veda edip Sarıkamış istikametine gidiyoruz. 

Allahu Ekber Dağlarını tırmanırken sizi karşılayacak büyüleyici manzaranın etkisi altında kalacaksınız. Allahu
Ekber Dağlarında bulunan 90 Bin şehit verdiğimiz Sarıkamış’ı panoramik olarak görüp yolculuğumuzun ardından
Erzurum’a ulaşıyoruz. Erzurum’da ilk durağımız meşhur Cağ Kebapçısı olacak. Öğle yemeğimizin ardından
Erzurum gezimize başlıyoruz. Erzurum, Doğu Anadolu’nun en büyük şehirlerinden ve aynı zamanda 1900
metrelik yüksekliğiyle ülkemizin en yüksekteki şehir merkezidir. Erzurum’un eski eserlerinin tamamı volkanik,
bazaltik kara taşlarından oluşmaktadır. Erzurum gezimize ilk olarak Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı
Erzurum Kongresi, 23 Temmuz-7 Ağustos 1919 tarihleri arasında Erzurum’da toplanmıştı.1864 yılında inşa
edilen ve günümüzde Kongre Binası Resim ve Heykel müzesi olarak hizmet veren tarihi binayı geziyoruz.
Ardından Erzurum denince akla gelen cağ kebabı yemeye gidiyoruz. yemek molamızın ardından  Selçuklu
mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan Çifte Minareli Medrese ile başlıyoruz. Ardından Saltuklular
dönemine tarihlenen ve Anadolu’da bulunan Anıt Mezarların en güzel örnekleri arasında yer alan Üç Kümbetler
gezimizi gerçekleştirip tavan işçiliği ile sizleri kendisine hayran bırakacak mimariye sahip olan Erzurum Ulu
Cami’sini geziyoruz. Daha sonra 11 tane evin birleşiminden oluşturulmuş Etnografik bir müze olan eski Erzurum
Evlerini gezerek çay molası veriyoruz. Çay molamızın ardından Osmanlı mimarisinin şehirdeki gözde
noktalarından ve aynı zamanda da Erzurum’un meşhur Oltu Taşı mağazalarının da içerisinde yer aldığı Taş Han
ve ilgi çekici çinileriyle göze çarpan Yakutiye Medresesi gezilerimizi gerçekleştirip Erzurum havalimanına doğru
hareket ediyoruz. Check-in ve bagaj işlemlerimizin ardından GEZİNOLOJİ ile Doğu Karadeniz Batum Tiflis Kars
Erzurum Tur sonuna geliyor ve siz değerli misafirlerimizle bir başka GEZİNOLOJİ organizasyonunda buluşmak
üzere vedalaşıyoruz.
 
Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Erzurum’da alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Bölge Restoranlarında alınacaktır. (Ekstra)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

• Otellerde 5 gece konaklama

• Otellerde açık büfe 5 sabah kahvaltısı

• Otellerde açık büfe veya set menü 3 akşam yemeği

• Ekonomi sınıfı gidiş-dönüş uçak biletler

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Gezinoloji güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Yurt dışı çıkış harcı (Gürcistan için)

• Sümela Manastırı ring aracı ücreti

• Programda ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Tüm Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

• Zilkale Turu 450₺

• Huser Yaylası Turu 700₺

• Fırtına Deresi Rafting 750₺

• Fırtına Deresi Zipline 150₺



• Dev Salıncak 150₺

• Borçka Karagöl Turu 600₺

• Çeçeva Çay Bahçeleri Turu 500₺

• Lustra - Karester Yaylası Turu 500₺

• Kars Kafkas Gecesi 650₺

• Gürcü Gecesi 65 LARİ

**Ekstra tur ücretleri dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

DİĞER BİLGİLER

•• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri
turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek
turu satın almıştır.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin
isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala
satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner
acenteası ile beraber organize edebilir.

KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR

Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna
Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega
Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.
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